- illud in verbū deponentale: et dederūt ei suppletionē p̄teriti: et dixerūt mereor̄ reris ritus sum. P̄teritū vō p̄dicti verbi retinuerūt. s. merui meruisti: q̄ in p̄terito nulla erit occidentia. nā mereo p̄ dolore caret p̄terito et suppletionē p̄teriti. nō enī dicimus: mestus sum: vt q̄dā voluerūt: q̄ mest⁹ t̄m̄ nomē ē et nō p̄ticipiū. Et q̄ merui nō sit p̄teritū hui⁹ vbi deponētis mereor̄: t̄m̄ ad designādū q̄ fuerit p̄teritū illi⁹ vbi mereo q̄d fuit mutātū in mereor̄: sic faciēda ē declinatio: Mereor̄ reris meritus sum: vel merui: meritus es vel meruisti: meritus ē vel meruit et c. Si q̄ inueniat mereo res in p̄nti et in ei⁹ seq̄tib⁹: attribuendū ē antiquitati. Sicut si inueniat mereo s̄m̄ q̄ olim fuit passiuū eius: sicut attributendū est antiquitati. Itē scias q̄ merui et mereor̄ deponens significat passionē: s̄ ad modū actōis: q̄ q̄ signat passionē h̄nt constructionē passiuor̄. cū ablatiuo. n. constructiuū mediāte a vel ab p̄pōne: sed q̄ illā significant ad modū actōis: id habēt constructionē actiuor̄. constructiuū enī cū accusatiuo vt merui vel mereor̄ p̄m̄ia a te.
- Mereor̄ reris ritus sum:** verbū deponē. inuenit etiā mereo res rui ritū in eadē significatiōe. s. merito acq̄rere lucrari. Et p̄ponit cū con: et d̄r cōmereor̄ reris. i. simul mereri. Demerereor̄ reris. i. valde mereri vel nō mereri q̄i deorsū a merito eē vel fieri. p̄mereor̄ reris: q̄i p̄ aliquo mereri. et ē deponētale cū oib⁹ suis p̄positis: et est secunde coniugationis. vide etiā in mereo res.
- Meretricula le dimi. parua meretrix.**
- Meretrix. merces p̄ponit cū trico cas. et d̄r bec meretricis. s. coctū: q̄i p̄ mercede hominē tricās. i. impediens et decipiens. vel simplr̄ deriuat a mercoz caris: q̄ merca⁹ p̄ciū libidinis. vñ meretrici⁹ cia ciū: et h̄ meretriciū ciū: dom⁹ meretriciū: vel turpis actus eaz vel officiū. et meretricoz caris cat⁹ sū: verbū deponētale: et p̄duc̄ tri.**
- Merga: a merces tis d̄r bec merga ge. i. furca cū qua cona segetis portatur.**
- Merges: a mergo gis d̄r hic merges tis. i. garba segetis: s̄ gononus siue cona vel manipulus. et d̄r sic q̄ ligatur mergitur in terra: et cozi. penl. genitiui.**
- Mergo gis si suz. et p̄ponit: vt cōmergo gis. demergo gis emergo gis. i. extra mergeae. imergo gis: remergo gis submergo gis. Mergo et ei⁹ p̄posita sunt actiua: s̄ sepe inueniant in absoluta et passiuā significatiōe. Et oīa faciūt p̄teritū in si: et supinū. in sum.**
- Mergulus li mas. ge. penl. coz. est dimi. de merg⁹. et ē eq̄ uocum ad ferrū q̄d mergitur in lampade: et ad tenendum papir̄: et ad auē mergendū.**
- Merg⁹ gi. mas. ge. q̄dā auis dicta ab assiduitate mergēdi vñ a mergo gis d̄r: frequēt enī se mergēs q̄rit cibū.**
- Mergus gozis neu. ge. ficula cū qua aqua de puteo trahitur: et dicitur a mergo gis.**
- Meridies: a medi⁹ et dies p̄ponit bic meridies diei. i. medius dies. vñ dicit P̄uisc. in p̄mo libro maio. q̄ d̄ mutat in r in meridies: q̄ aut d̄r merides q̄i merus dies: quia tunc merus dies est. i. purior: etymo. est. et in meridian⁹ na nū. Et s̄m̄ P̄uiscia. meridie. p̄ aduerbio accipitur quum sit nomen.**
- Meridior̄ aris attus sum ari: vbi deponētale d̄r a meridies: et tantū valet quantū in meridie quiescere. vnde Job. xxiiij. Inter acruos eoz̄ meridiati sunt.**
- Meris. i. diuisio vel pars.**
- Merisce dicti sunt quidā heretici: quia sepant scripturas et p̄tinent nō credētes in omnib⁹ p̄phetis: dicētes alijs et alijs spiritibus. p̄phetasse. et dicuntur a meris q̄d ē diuisio vel pars.**
- Meritoziū: a mereor̄ reris d̄r hoc meritoziū toziū: domūcula vbi ciues res suas faciūt vt vēdūt: et vbiq̄q̄ mercomonia tenēt: vel taberna: vel loc⁹ tenebrosus vbi pastrat adulteria et fornicationes d̄r meritoziū. et hic h̄ meritozia d̄r meretrix: sicut et caupona tā p̄ loco q̄ p̄ femina: Eadē d̄r et meraria: vel a merendo: vel a mero i. vino. Item meritozius riarium: q̄d meret vel q̄d dignum est merito vel remuneratione.**
- Merit⁹ a mereor̄ d̄r meritum tā tū. et p̄ponit vt emerit⁹ tā tū. et imeritum tā tū. Itē a mereor̄ hoc meritū ti. Et scias q̄ est meritū digni: et meritū digni: et sic extra charitatē exis aliquid mereri p̄t: vt dicā in opus.**
- Merops ropis d̄r quedā auis viridis coloris que etiam apiafter d̄r: q̄ libentes apes comedit: et etiā gall⁹ d̄r metrops tropis. Merops etiā fuit p̄prium nomē cuiusdam hominis.**
- Merosus: a mer⁹ d̄r merosus sa sum. Merosum dicim⁹ vinum: meracam positionē. potest etiā dici merosus sa sum: vinosus a merū meri.**
- Merotheca: a merū quod est vinū: et theca q̄d ē positio: p̄ponit bec merotheca ce. penl. pdu. s. mere. i. vini custodia vel repositoziū. vñ hic merothecari⁹ thecarij. i. vini custos vel etiā reposito. vñ h̄ merothecaria rie.**
- Merfito tas verbū frequēt. a merso fas: et cozi. penl.**
- Merso fas verbū frequēt. i. frequēt mergere. et forma a mersū vltimo supino de mergo gis: u mutato in o.**
- Merula: a merus ra rū deriuat bic merulus li: et bec merula le: q̄ solus vel sola volat: quasi mera volans. vel mer⁹: q̄ mere cantat: vel merula d̄r q̄i modula: quia modulet: vñ et olim medula dicebat. et binc merulinus na nū: penl. pdu. s̄ merul⁹ et merula penl. coz.**
- Merū: a meris q̄d est diuisio vel ps d̄r hoc mez ri. i. vinū et p̄pe bonū et clar⁹ et a fece segregatum: et inde merus rum. i. pur⁹: clar⁹: manifest⁹. et compas merus riorissimus. vnde mere rius sine aduer. et bec meritas tas. i. puritas: claritas s̄m̄ Dug. Papias vō dicit: Merum vinū purū significat. nā mez dicimus quicq̄d purum est: sicut aqua mera: nulli vtiq̄ rei iniecta vel admixta: et coz. me. vñ i auroza d̄r: Nāq̄ mez reddit coz letū: speraq̄ figurat. et Quidius de reme. Non stupeant multo corda sepulta mero.**
- Merx cis d̄r a mereor̄ reris: et est merx ipsa res q̄ vendit sed nomiatiu⁹ nō ē in vsu. Apoca. xvij. Mercē argēti: nemo emet amplius.**
- Mespila. malū p̄p̄it cū pila et d̄r mespila le arbor spino sa fructū i similitudinē maloz faciēs: s̄ paulo breuiorē: vñ ē dicta: q̄ pillule formā habeant eius poma.**
- Messias hebraice: grece x̄ps: latine vinctus d̄r.**
- Messicula le dimi. parua messis: et coz. penul.**
- Messio onis se. ge. a meto tis d̄r: Job. xxix. Et ros morabit in messione mea: et coz. penul. messio.**
- Messis sis se. ge. i. seges. seges a serendo d̄r seminat. messis a metēdo d̄r matura colligit. Messis etiā dicitur tempus vel actus metendi.**
- Messor: a meto tis d̄r bic messor sozis qui metit.**
- Messorium messorij. i. vas escarium: a mensa dictum est quasi mensorium.**
- Messori⁹ riarium: apt⁹ ad metēdū a meto tis d̄r.**
- Messulus: a messis dicit messulus la lum. i. maturus ad mess. m: et coz. penul.**
- Mestifico: a mestus et facio p̄ponit mestifico cas: penl. coz. i. mestū facere: et inde mestificus ca cum.**
- Mestus: a mereo res deriuat mestus sta stum: et est nō nomen nō participium vt quidā volunt. et est mestus**

naturali: tristis vō casu. idem et merens. Itē mestus vel merens animo: tristis aspectu. Et compas mestus tristior tristissimus: vñ hec mesticia cie: et hec mestitudo diuis. et est mesticia cordis: tristicia vō vultus. Item tristicia ipsi spūs ē: et fit quāq; ex aliquo accidenti dolo; re: sed mesticia vitii naturale ppetuū est.

Meta: a metior tiris: dñ hec meta te. i. circuitus vel alicui rei finis vel terminus. Meta etiā dicitur pmissio vñ conofigio. i. obligatio in die nuptiaz. Item meta pzeptio greca est: et tantum valet quantum trans vel de vel iuxta. vide in meto metis.

Metacismus est in lre per scansionē collisio fm Dug. et est secūda lra o: sicut velle videt Dug. Item Papias in mo dicit: Metacismus est in lre cōgeminata collisio. Item motacismus est quotiens in lram vocalis sequit. sed in me dicit idē Papias: Metacismus ē quoties vocalis sequit m: vt bonoz aux. et ita vult q; scōda lra sit o in vno loco: in alio vō loco q; sit e. sed cōter p e in secūda lra vbi dñ: sunt etiā male ppositiones. i. cacofinbeton quas nōnulli barbarissimos putant: in quib; sunt metacismi: labdacismi: et iotacismi: et hoc magis mihi placet. et componit a meta quod est in et scisma quod est discordia vel scismos quod est corrupte la: diuisio: scissio vel vitium.

Metalēsis: exponit in q̄rta pte in caplo de tropis.

Metallum: a metallon quod interpretat spes deriuat hoc metallum li: q; natura eius ea est vt vbi vna vena apparuerit: ibi sit spes inueniēdi alia: et ideo dñ a spe iueniēdi. Septē aut sunt genera metallor: aux argentū es electz plumbū: et quod domat oia ferrū: specialiter tñ hoc nomine dñ quoddā metallum: et inde metallicus ca cū. Et scias q; quāq; huiusmodi nomina oplexiua vt es et metallum sūt noia generalia: quāq; specialia. put sunt generalia in vtroq; numero declinant: q; multe sūt spēs metallor. put sunt spēalia declinant i singulari numero tñ: vt aux et ferrū.

Metamorphosis a meta quod est trans et morphosis quod ē mutatio et pprie substantie. componit hec metamorphosis huius metamorphosis vñ metamorphoseos. i. transmutatio. vñ in titulo ouidiano dñ: Incipit liber metamorphoseos. Pñt tñ ibi esse due ptes p appositionē: vt Incipit liber meta morphoseos. i. d mutatiōe substantie. Hec eni carentes ablatiuo genitiuum ponit p eo constructū cū ppositione ad modū ablatiuū.

Metaphora exponit in q̄rta pte in caplo de tropis.

Metaplasma est transmutatio vel lre in lram vel syllabe in syllabā. Et vt brenit ei significatio apia: meta plasmas dñ barbarissimus figura. i. aliqua rōnabili de cā in metro vel pfa fact. Hui; q̄rtuordecim sunt spēs d quibus dictū est in quarta pte in ca. de metaplasmo.

Metarpus: a metoz tiris dñ hic metarpus pi. i. castroruz metator.

Metatefis exponit in q̄rta pte in caplo de metaplasmo.

Metator: a metoz tiris dñ hic metator tois q; castra designat: et pducit penl. tam in ntō q; in grō.

Metatus ta tum: in metoz tiris exponit.

Metaxarius: meto cōponit cū taxo: et dñ hic metaxarius rj. i. q; foro imponit rebus que vendunt menta precij Idem etiā licitator et taxator dñ.

Metell: a meto tis dñ hic metell; li mercenari; q; metit.

Meticulosus: in meticolus est.

Meticulus: a metus dñ meticolus la lum: penul. cor. et meticolus sa sum. i. formidulosus.

Metior tiris titus sum vel mensus sum metiri. i. mēsurare. vñ mensus sa sum: quod aliqui accipiunt in passiva significatione. s. pro mensuratus. Metior pponit: vt cōmetior tiris: dimetior tiris: emetior tiris. vñ emētus sa sū remetior tiris. Metior et ei; pposita sūt deponentia: et faciūt pteritū in titus: s; frequētī in sus. vñ: Mētus ē terrā: et supinū in tī tum: s; frequētī in sus. et h; quinq; participia: vñ pñtis et pteriti imperfecti. s. metiēs: et duo pteriti pfecti et plusq; pfecti. s. metitus et mētus: et duo futuri. s. metitur a metitū tu: et mēsur a mēsum su addita rus: et hoc etiā in ppositis accidit. et pducit pma metior. vñ Dorati. in epi. Metiri se quēq; se suo modulo ac pede vez ē. i. cūueniēs: sed meto tis eā cor. vñ metitur qñ venit a metior tiris vel metē metit cor. primā et mediā. vñ vñsus: Dic metoz et metit: metit metior affert. Et scias q; futuz idicatiui de metior inuenit in boz: vñ psalm; Letabor et p̄tiboz sichimā et suallē tabernaculoz metiboz. sicut dixi in tertia pte: vbi egī de pteritis quarte coniugationis.

Metis titis se. ge. dñ a mitto tis: et dñ meti dlibz loc; se se tozē emittēs: vel vt dñ Serui; Metis est ppe fetoz terre qui ex aq; sulfureis nascit: et in siluis plurimum abundat p dēnitare arbor. vñ Persi; Suture sulfureas lente exalante metites.

Metitur: a metoz teris cor. penl. sed a metoz tiris eā pducit. vide in metioz.

Metitus ta tum: exponit in metioz.

Meto tis mētui. mētuz dñ a metioz tiris. et est metere se; care: et ppe segetes colligere. vñ mētus sa sum: et hec mētio onis. Meto pponit: vt demeto tis: vt dñs per pphētā: Demetā p posteriora tua. Emeto tis in eodez sensu. i. destruere: abscindere. Meto cū oib; suis ppositis ē actiuū et facit pteritū i sui: et supinū in sus: et cor. me. vnde Prosper. Quod serimus met m; quod dam; accipimus: sed meta te pducit primam. vnde versus: Quis tua rura metis: vicinis parciro metis.

Metodica: a metod; quod ē remediū. dñ hec metodica ce: q; dam spēs medicine q; remedia sectat et carmia: vñ metodici dñcū; hi q; nec elemētōz rōnē obsuāt: nec tpa: nec etates: nec cās: s; solas morboz substārias.

Methodus: a meta quod est circuitus vel alicuius rei finis vel terminus dicitur hec methodus di. i. remediū vel via vel potius finalis terminus a meta et oda quod ē finis pponit. vnde Aristot. i principio topicor dñ: Propositū qdē negocij ē metodū inuenire a qua poteris mus syllogisare de oī pbleumate ex pbabilibus. vel methodus pponit a meta quod est trans et oda via: inde metod; i. transiuum. i. breuis via. inde dialectica transumptiue dñ methodus: q; ad oia metodoz principia viam habet. sola enī dialectica pbabiliter disputat d principijs omniū artū. et est femini generis methodus: et cor. penultimā.

Metonomiā: est quedā transnominatio de qua dixi in q̄rta pte in caplo de tropis.

Metoz tiris tatus sum: dñ a meta. et est metari terminari terminū ponere: et metā cōstituire vñ locare. Itē metari idē est quod metiri: sed metari terre cōuenit: metiri alijs rebus. et ppe metari est diuidere castra et assignari loca militib; in castris: vel ponere castra vñ mutare: et tunc deriuat a metioz vel moueo. q; aut dñ metior qñ metā ago: etymo. est. et est verbū deponens cū oibus suis ppositis metoz: et pducit me. vñ Lucan; in pmo. Audax bespercos veniā meta sui agros: et inde componit castrametoz tiris.

Metreta: a metior dicitur hec metreta te: quedam mensura. vel metron grece: latine dicitur mensura. inde hec metreta te: quodam mensura: et est liquidorum. et ly vna et amphora et quod quid plus vel minus capit: sic bene possit dici metreta: tamen ideo hic specialiter sibi hoc nomen assumpsit quod sit mensura perfecti numeri. i. denarii. vii et illud Iobis: Lapietes singule metretas binas vel ternas. Eadem dicitur metron: et producit penult. metreta.

Metricus: a metru dicitur metricus ca cuius. vii ars metrica dicitur: que est vel tractat de metris: vel prius ad metra. et sponis: ut bimetris ca cuius. trimetricus ca cuius. quadrimetricus ca cuius. iambimetricus ca cuius: et cori. tri.

Metron vel metros grece: latine dicitur mensura.

Metropolis: a metros quod est mensura et polis ciuitas componitur hec metropolis lis: ciuitas ad cuius mensuram alie ciuitates disponuntur. s. vbi est archieps. vii metropolitanius na nunc. et hic metropolitanus nunc: archieps illius ciuitatis sic dicitur. Singulis enim puincijs metropolitani preeminet: quorum auctoritati et doctrine ceteri episcopi subiecti sunt. et sine quibus nihil alijs episcopis agere licet. solli citudo. n. totius puincie eius commissa est: sicut dicitur Aug. Vel a metropolitans forma metropolitanius na nunc: sicut dicitur Priscia. in. ii. maio. i tractatu de possessiuis Sentilia apud grecos in tres desinetia mutata es syllaba in a accipiunt nunc. quum in hanc formam veniunt: ut metropolitans tanus: neapolites tanus. vel metropol dicitur qui metropolis: a matros quod est mater: et polis ciuitas qui mater aliarum ciuitatum: vel sit etymo. et cor. penult. situe po.

Nota hic: quod metropolitani et archiepi idem sunt. isti tamen non habent iurisdictionem in subditos suffraganeorum suorum: nisi in casibus in iure expressis. vii sicut Primas potest iudicare et punire metropolitani: non nisi suffraganeos eius nisi in casibus: ita metropolitani potest iudicare ac punire suffraganeos suos: non tamen subditos eorum nisi in casibus. Episcopi subditi metropolitani: et nihil potest statuere vel disponere de his que spectant ad eorum statum puincie absque metropolitano: sicut nec e converso metropolitanius absque consilio episcoporum: sed specialia que pertinent ad suos episcopatus: sicut archieps in sua dioecesi sine consilio episcoporum: ita et ipsi episcopi licite potest facere singulis episcopibus sine consensu metropolitani. Sunt autem ista consecrare ecclesias et virgines: ordinare clericos: erigere altaria in ecclesiis consecrata: signare baptisatos cum crismate in fronte: officere crisma: reconciliare solenniter penitentes: lras dimissionis dare. item inter subditos iudicare. item anathematizare cum solennitate. item vnam diuinitatem ecclesiam in duas: duas vnire in vnam: vnam alij subicere: et nouas ecclesias erigere. Et cum tamen potest hoc facere: non aliter: et nihilominus requisito consensu illo quorum interest: nisi forte non obtento. Item episcopale synodum celebrare: reuertentes ab heresi reconciliare. Item canonem late sententia dedit quo ad suos subditos. Hec omnia non debent presumi ab inferioribus episcopis. Et ita in apto est omnia inter episcopum et inferiores prelatos.

Metropolitanus: in metropolis exponitur.

Metru: a metron dicitur hoc metru tri. quod constat ex vno pede vni ille versus exameter dicitur vbi sunt sex pedes. Item metru dicitur legitima pedum coniunctio. Et secundum hoc metru quicquid dicitur versus: quoniam constat ex duobus iambis. Item metru dicitur quicquid mensura syllabarum perficitur ut in richmis. Et secundum qualibet eius significationem operetur dicitur a metros: quod mensuris pedum vel syllabarum sit. i. mensurando syllabas longas et breues: vel numero syllabarum in constitutione eius. Metru sponitur ut bimeter tra trum: vbi sunt duo metra. trimeter tra trum. tetrameter tra trum. pentameter

tra trum. iambimeter tra trum. exameter tra trum. i. vbi sunt duo: tria: quatuor: quinque vel sex metra: et cor. metrum prima naturaliter: ut patet in his versibus. Ambulat in tenebris errando clericus omnis. Qui sine metrorum lege legenda legit.

Metuo tuis tui tuere. i. timere et caret supino secundum vsum. Deberet tamen facere metutum vel metutum. vii hic metus et est actiuum metuo: et cor. prima. Prosper: Paupe christo diuite non metuam. Et diffinit sic metus a iuristis: Metus est instantis vel futuri periculi metus trepidatio. et secundum Priscianum in. viii. libro: Actina species quidem semper actum significat: et facit ex se passiuum absque etiam duobus verbis metuo et metuo: timeo et timeor. hec enim diuersas vocibus videntur habere significationes: quibus etiam ad sensum quicquid corporis pertinencia verba siquis alterius consideret in actiuis vocibus passionem: et passiuue actionem fieri inueniet: ut audeo te: video te: tango te: ordo tibi me pati aliquid in ipso actu. Quum enim dico audeo te: ostendo quod vocis tue actum patientes aures mee et e contrario. audio a te: dico quod vox mea agit aliquid in aures tuas. Et subdit Priscius. Videor a te passiuum esse video esse bonus: deponens.

AD ante 3

Mica: a minutus ta tuus dicitur hec mica ce. et est mica reliqua panis: vel quod cadit de pane dum frangitur et comeditur: et dicitur sic qui minutatim cadens: et est etymo. vii micatus ta tum. i. stritus: et in micas diminutus et fractus.

Mica etiam ponitur pro pane modico qui fit in curijs magna tor vel in monasterijs. et producit prima mica nomen: sed mica verbum impatiui modi cori. prima. vii versus: Labere pbebe mica dabit tibi cum sale mica.

Michael michaelis vel michael indeclinabile interpretatur quis est deus: et quoties mire virtutis aliquid agit: michael mitti prohibet: ut ex ipso actu et nomine detur intelligi: quod nullus potest facere quod facere potest deus: ut dicit beatus Gregorius. Et ideo eidem Michaeli multa que sunt mire virtutis attribuuntur. Ipse enim ut Daniel testatur in tempore antixpi resurget pro electis tanquam defensor: et pectoris astabit. Ipse cum dracone et angelis eius pugnavit: et ipsos de celo eiciens: victoria magna fecit. Ipse cum diabolo de Moyse corpe altercatus est: ex eo quod diabolus corpe Moyse perdere vellet: ut ipsum pro deo iudeorum populus adoraret. Ipse sanctorum animas recipit et in paradysum exultationis producit. Ipse olim fuit princeps synagoge: ut habet Daniel. x. Sed nunc constitutus est a domino in principem ecclesie. unde dicitur esse de ordine principum. Ipse ut dicitur plagas egyptijs dei impio intulit: mare rubrum diuisit: populum pro deserto duxit: in terram promissionis introduxit. Ipse inter sanctorum angelorum acies signifer christi habet. Ipse ad omni iussu antixpi interficiet: in monte oliueti in papillione et solio suo: illo in loco circa quem dominus ascendit ad celos. Item in voce ipsius archangeli Michaelis mortui resurgent. Ipse crucem clauos: lanceam: et coronam spinam in die iudicii: ut dicitur presentabit. vide etiam supra in antixpo.

Michanemites tis masculini generis. i. michanator: vel princeps michanatorum: et derivatur a michania.

Michania nie. i. ingeniositas. unde michanicus ca cum ingeniosus.

Micheas interpretatur quis hic: vel quis iste: quod minatur Samarie cam simulacrorum illo modo quo dicitur de Heliu quis est iste: inuoluens sententias sermonibus imperitis.

Mico cas caui: caret supinis ad differentiam istius vbi migo

qđ facit mictū. z accipit micare i duab⁹ significat oib⁹
 .s. p splēdere z salire ascēdere vel tremē. Et cōponit vt
 dimico cas caui. i. pugnare. Emico cas cui. i. valde vel
 sursum vel extra micare. i. splēdere salire ascēdere. Diero
 nym⁹ in epla ad Paulinū. vij. ca. Scitille in qđ emicat
 Mico cas z ei⁹ cōposita neutra sunt: z faciūt pteritū
 in cui: z carēt supi. pter dimico qđ facit pteritū i caui
 sed mutato vi in tū facit supinū i caui. Si vō simplex
 vel alia ei⁹ cōposita fm antiq̄tatē iueniāt facē pteritū
 in cui faciēt z supinū in atū: sicut dicit bug. Prisci. aut
 dicit qđ mico cas facit micui: z supinū debuit facē mi
 cui: sed dubitat ois causa qz migo fac mictū: in vsu nō
 inuenit: q̄nis ab eo vbu cōpositū dimico cas caui fac
 z dimicatū: q̄nis emico cui faciat. z cor. p̄mā mico. vñ
 Quidi⁹ d reme. Utriq⁹ z gladijs z acuta dimicz basta.
 Micoloz laris. i. fabulari.
 Micon interpretat celsum.
 Microcosm⁹. Cosm⁹. i. mūd⁹ cōponit cū megalon. i. lōgū
 vel magnū: z cū micrō qđ est minor vel breuis: vñ hic
 megacosmus. i. maior mūdus. s. id quo viuimus: z hic
 microcosmus. i. minor mūdus. s. homo qui dicitur mior
 mūdus. minor: qđ nō cōstat ex quatuor elemētis inte
 gralī sicut maior mūdus. Mund⁹ vō dī ppter exp̄sā
 similitudinē quā habet cū maiori mūdo.
 Micrologus: a micros z logos s̄mo cōponit hic micro
 logus gi: qui breuiter loquitur vel qui magnā rē annu
 lare cupiēs quasi paruā despiciēdo narrat. vnde h̄ mi
 crologiū gi. i. breuiloquiū. z cor. lo.
 Micros vel micron interpretat breuis siue minor.
 Microscopus chi mascul. ge. i. pusillanimis. z componit a
 micros. i. minor: z siche quod est anima.
 Mictū ē supinū de migo gis. vide i migo gī z i mico cas.
 Micturio ris verbū medita. Et format a mictū vltimo su
 pino de migo addita rio. Et ponit simplr p migere: et
 cor. u ante ri. Juuenalis: Noctib⁹ hic ponūt lecticas
 micturiūt hic.
 Migale lis penul. cor. aīal ē natū ad deridēdū: oolofū ra
 pay ingluuiosum: sicut dicit glo. Leti. xi.
 Migma matis neu. gene. cor. a ante t. Est aut migma oz
 deū cū palea: Jsa. xxx. Et pulli asinorū qui opāt terraz
 cōmixtū migma comedēt sicut in area vētulatz ē. vñ
 dicit interlinearis: Pulli asinorū. i. apostoli z aposto
 lici viri duces gregis: qđ opant terrā. i. ecclesiā vbi vnus
 quisq; cor⁹ suū expōit vt fructificēt: cōmixtū migma
 comedēt. i. historiā cū spūali sensu sicut in area scriptu
 re vētilatū ē. i. examiatū a spūsancto. Et est spūal ista
 expō vel etiā ad lrām exponit illa glofa. vnde dīc cō
 mixtū migma: migma est ordeū cum palea. Et scias qđ
 inuenit Daniel. xiii. smigma pro vngueto: z tunc est s
 p̄ma lra. vide in s lra.
 Migro gras in trāsmigro est.
 Miles: a mille dī hic z bec miles tis: qđ in vno numero
 erāt olim mille: vtpote p millenariū disticti: vel qz vix
 vn⁹ de mille erat elect⁹ vt militiā exerceret. vnde hic et
 bec militaris z hoc tare. Et debet scribi miles p vnū l:
 producit tñ p̄mā. vnde qđā: Miles pūgit equū: sed in
 dex indicat equū. Et nota qđ miles iusticie nostro tēpe
 potest esse vna dictio cōposita: z tūc ptinet ad quoddā
 officiū reddēdi iusticiā: sed quādo sunt due partes mi
 les iusticie: dī q̄cuq; est miles iustus.
 Miletū ti qđā loc⁹ de quo h̄r in Acti. z pdu. penl. vnde i
 auroza: Leti cū paulo puenim⁹ vsq; miletū.
 Milia miliū in mille exponit.
 Miliarū: a mille dī hoc miliarū rīj vel miliare ris: spaciū